檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年5月2日

發文字號：府人考字第1010368879號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0368879A00_ATTCH1.xls、0368879A00_ATTCH2.xls)

主旨：檢送修正之「臺南市政府101年度政策性數位學習課程計

畫表」（附件1）及「臺南市政府101年度『災害防救』系

列課程表」（附件2）各乙份，請　查照轉知同仁踴躍學習

。

說明：

一、本府101年2月23日府人考字第1010127048號函、101年3月

14日府人考字第1010222471號函諒達。

二、「臺南市政府101年度政策性數位學習課程計畫表」中，e

等公務園原「大陸政策與兩岸關係」課程因該平台自101

年4月30日起下架，爰「兩岸國防與資安系列」原列「大陸

政策與兩岸關係」課程刪除，總時數減為49小時。

三、為強化本府及所屬機關學校人員災害防救意識及知能，業

於地方行政e學中心（http://elerning.rad.gov.tw）「

臺南市客製化組裝課程專區」增列「災害防救」系列課程

，請轉知同仁踴躍學習，本系列課程學習成果並列入「臺

南市政府所屬機關人事機構101年度業務績效考核」項目。

正本：臺南市政府幕僚群(一)(顏副市長辦公室-永華市政中心除外)、臺南市政府幕僚

5

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

群(二)(參事辦公室-永華市政中心、技監-民治市政中心除外)、臺南市政府各處

、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2012-05-02
17:24:50